
CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

6

Ipatinga, 23 de Junho de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI | Nº 0780 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga 

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 189/2025

                       A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições legais e com base no
artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

                     - Designar, nesta data, como Gestor, Fiscal e Suplente do Contrato 24/2025, firmado entre a Câmara 
Municipal de Ipatinga e a Empresa: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, os servidores 
abaixo:

Gestor: Willian Pereira da Silva – mat. 1171-1
Gestor Suplente: Camila da Silva Jorge 2597-6
Fiscal: Erika Alves de Assis Contão – mat. 937-7
Fiscal Suplente: Núcia Kardinale Silva Neves – mat. 1161-4

Câmara Municipal de Ipatinga, 13 de junho de 2025.

Werley Glicério Furbino Araujo                                                                           Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE                                                                                                     VICE-PRESIDENTE

Wellington Gomes Ramos                                                                                 João Francisco Bastos
1° SECRETÁRIO                                                                                               2° SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS 
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br


		2025-06-23T17:24:10-0300




